



کارشناس

استقلال در فینال جام حذفی هم قهرمان شود و هم انتقام بگیرد

بیانی: تغییر دائم مدیریت، قهرمانی را از استقلال گرفت

شاهین بیانی، بازیکن سابق استقلال در خصوص عدم قهرمانی این تیم در لیگ برتر و دیدار این تیم برابر تراکتورسازی تبریز که پنجشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد، گفت: «استقلال یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بود که در دو هفته مانده به پایان لیگ ۵ امتیاز از دست داد و از رسیدن به قهرمانی باز ماند. البته قهرمان نشدن استقلال مربوط به این دو دیدار نبود، آنقدر شرایط برای استقلال سخت شد که این تیم تمرکزش را از دست داد و نتوانست در پایان فصل به قهرمانی برسد.» بیانی در پاسخ به این پرسش که چه عواملی باعث قهرمان نشدن استقلال در لیگ بیست و دوم شد؟ گفت: «چند عامل قهرمانی را از استقلال گرفت ابتدا مدیریت باشگاه بود که تغییرات بی در پی آن، تفرکات متفاوت و اشتباهات زیاد باعث شد استقلال نتواند به قهرمانی دست پیدا کند، در بی‌سابقه‌ترین اتفاق و در یک فصل سه مدیرعامل جابه‌جا شدند و نتوانستند برای استقلال مفید بوده و آرامش را به اردوی آبی‌پوشان بیاورند. تیم مستحق قهرمانی است و اعتقاد دارم با ارائه یک بازی منطقی و خوب می‌توانند هم انتقام آن شکست را بگیرند و هم در جام حذفی به قهرمانی رسیده و جام را بالای سر ببرند.»

پاشازاده: اشتباهات داوری مهم‌ترین دلیل قهرمان نشدن استقلال بود

مهدی پاشازاده، مدافع سابق استقلال درباره علت ناکامی این تیم برای دفاع از عنوان قهرمانی فصل گذشته در لیگ برتر گفت: «خیلی سخت است صحبت کنم، چون اتفاقات زیادی افتاده است. یکی از این مسائل، داوری هاست. تا زمانی که مرجع درستی روی داوری‌ها نظارت نکند، کاری نمی‌توان انجام داد. کنایه زدن خوب نیست و واقعاً باید چاره‌ای بیندیشند. وقتی اشتباهات داوری را قبول نداریم اصلاً درباره چه موضوعی حرف بزنیم؟ نمی‌گوییم اشتباه وجود ندارد، اتفاقاً همه جا هست اما حداقل اشتباهات را قبول کنیم و تلاش کنیم شرایط قضاوت بهتر شود. باید به داوران امکانات داد و تمرکزشان را بالا برد. مبالغی که به آنها داده می‌شود، پایین است.» پاشازاده با اشاره به ناراحتی هواداران استقلال از بی‌عدالتی‌ها در قبال تیم‌شان گفت: «هواداران حق دارند، آنها باید چه کار کنند؟ ۱۰ سال آن بلاها سر تیم‌شان آمد و امسال هم بفرمایید، سه مدیرعامل پشت مشکلات آمد و به اینها داوری‌ها هم اضافه شد. طاقت هوادار مثل ما نیست. خنده‌دار است باشگاهی مثل استقلال در یک فصل سه مدیرعامل داشته است. هر چیزی قانون و قواعد خودش را دارد.» این پیشکسوت استقلال در رابطه با انتقادهای وزن نیمکت استقلال به نسبت سایر تیم‌ها گفت: «از اول فصل گفتم ما این مشکل را داریم. افرادی روی نیمکت پرسپولیس حضور دارند که برای من قابل احترام هستند و قوی کار می‌کنند. یکی از آنها کریم باقری است و بعد از آنها یحیی گل محمدی و افشین پیروانی. در استقلال، خودمان با خودمان مشکل داریم.»



پیمان بابایی

آمار ضعیف

پیمان بابایی با وجود ۲۷ بازی و مجموع ۱۱۳۸ دقیقه بازی در ترکیب استقلال ۲ گل زده و ۳ پاس گل ارسال کرده است. بابایی به طور میانگین هر ۵۶۹ دقیقه یک گل به ثمر رسانده که ثبت چنین آماری برای بازیکنی که در خط حمله بازی می‌کند، قابل قبول نیست. بابایی اغلب فرصت‌هایش را در این فصل از دست داده و اگر می‌خواهد همچنان پیراهن استقلال را بپوشد باید تغییر وضعیت دهد.



زبیرنیک نفس

مسئولیت سنگین

زبیرنیک نفس در بازی با تراکتور مسئولیت سنگینی به دوش دارد. او باید از پس هافبک‌های تراکتور برآید در روزی که به احتمال زیاد روز به چشمی در ترکیب استقلال نیز بار دفاعی خط میانی را به دوش بکشد. نیک نفس در بازی با مس رفسنجان نمایش تحسین برانگیزی داشت و موفق بود اما در بازی با تراکتور هم مهم است که این بازیکن در ترکیب تیمش درخشان باشد.



آرش رضواند

احتمال غیبت دوباره

یکی از بازیکنانی که در فصل جاری عملکرد راضی‌کننده‌ای داشته آرش رضواند است که در هفته‌ها اخیر به دلیل مصدومیت نتوانسته در ترکیب استقلال بازی کند. وضعیت این بازیکن برای بازی با تراکتور هم نامشخص است اما با قطعیت می‌توان گفت که رضواند قصد دارد خودش را با آمادگی کامل به بازی با ناساجی در جام حذفی برساند و عصای دست سایپنتو باشد.



حسینی در اندیشه هت‌تریک مقابل پرسپولیس

جام حذفی پل بازگشت به استقلال؟

گزارش

مهدیه دریابیگی خبرنگار

ورودش آنقدر با فرهاد قیاس شد که دچار کلافگی شده و گاهی در نشست خبری خود از کوره در می‌رفت تا اینکه رفته رفته به لیگ ایران عادت کرد و با نتایجی که آورد نیمکتش از زیر سایه نتایج فرهاد بیرون آمد، اما با این وجود یک رکورد را هیچ‌وقت نتوانست از ذهن هواداران استقلال پاک کند، ضمن اینکه ماما هم برای استقلال گابریل پین نشد. استقلال توانست با مربی ایتالیایی خود فصل گذشته در خط دفاع به بهترین رکورد رکورد برسد، رکوردی که برای جابه‌جایی آن شاید یک مربی باید سال‌ها برای استقلال تلاش کند. مهم‌ترین رکورد گابریل این بود که استقلال از مجموع ۳۰ بازی فقط ۱۰ گل دریافت کرد، ضمن اینکه در سه بازی آخر خود بدون گل زمین را ترک کرد تا هم حسینی و هم مدافعان استقلال به بهترین رکورد خود دست پیدا کنند.

حسینی توانست فصل پیش در مجموعه مسابقات هجده کلین‌شیت داشته باشد. اما در فصل جاری، حسینی در روزهای با فرهاد قیاس می‌شود و همین هم شد. رکورد نباختن‌های مجیدی روی نیمکت سایپنتو سایه انداخت و سرمربی استقلال در روزهای ابتدایی

از لیگ برتر، جام‌حذفی و سوپرکاپ پانزده کلین‌شیت داشته است (در لیگ برتر دوازده کلین‌شیت داشت و بقیه کلین‌شیت‌های او مختص جام حذفی و سوپرکاپ بوده است). تاکنون هم هفده گل دریافت کرده (شانزده گلش مختص لیگ برتر است). البته استقلال در فصل جاری تاکنون ۲۱ گل دریافت کرده که سهم حسینی از این تعداد شانزده بوده و بقیه این گل‌ها زمانی وارد دروازه استقلال شده است که رضایی درون دروازه حضور داشته است.

کاپیتان استقلال فصل را که شروع کرد با همان رزومه فصل پیش یکی از بازیکنانی بود که مورد توجه هواداران قرار داشت اما حسینی اصلاً شبیه فصل قبل نبود و در بازی‌های مهم قافیه را به رقبا باخت و گل‌های پدی دریافت کرد. حسینی در بازی با نفت آبادان آنقدر مبتدیانه گل خورد که در پایان بازی سایپنتو سراغ او رفت و مشخص بود که بشدت از دست او دلخور است. از همان بازی نفت هم به طور کامل قهرمانی از چنگ استقلال درآمد! هواداران استقلال هم که بشدت منتقد عملکرد او هستند.

به نظر می‌رسد کاپیتان استقلال از همان روزهای جام جهانی و مقابل انگلیس شش گل دریافت کرد نشان داد فصل موفق‌تری را شروع نکرده و پشت سر نمی‌گذارد و حالا هم در بازی‌های بزرگ نمره منفی دریافت کرده و هواداران نیز بزرگترین منتقد عملکرد او هستند

سوژه

سؤال استقلالی‌ها از حجت کریمی

بعد از تغییرات مدیریتی از سایپنتو حمایت می‌شود؟

باشگاه استقلال با انتشار متنی مذاکره با دیگر مربیان برای حضور در استقلال فصل بعد را تکذیب کرد. این تکذیب به خواست حجت کریمی که اکنون به عنوان سرپرست موقت در باشگاه استقلال فعالیت می‌کند منتشر شده است. در متن پیامی که آمده می‌خوانیم: «برخلاف برخی شایعات مطرح شده، این باشگاه هیچ‌گونه مذاکره مستقیم و غیرمستقیمی با هیچ مربی دیگری نداشته است. ضمن احترام کامل به مربیان کشورمان، همانطور که حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال پیش از این اعلام کرده بود، این باشگاه گزینه‌ای غیر از ریکاردو سایپنتو برای سرمربیگری این تیم در فصل آینده ندارد و مذاکرات مثبت دوطرف در همین خصوص ادامه دارد.»

با انتشار بیانیه کوتاه باشگاه استقلال اما این سؤال مهم به وجود آمده که آیا اگر اعضای جدید هیأت مدیره استقلال انتخاب شوند، باز هم حکم به تداوم حضور سایپنتو در این باشگاه خواهند داد؟ در حال حاضر کریمی به عنوان سرپرست موقت در باشگاه استقلال مشغول به فعالیت است و این بیانیه کوتاه هم به خواست او در رسانه رسمی

باشگاه استقلال منتشر شده است. اما اگر بعد از جام حذفی کریمی از سمتش در باشگاه استقلال برکنار شود یا نهایتاً یکی از اعضای هیأت مدیره باشد، آیا اعضای جدید هیأت مدیره و مدیرعامل که قرار است از سوی وزارت ورزش و وزارت اقتصاد و دارایی انتخاب شوند، به تداوم حضور سایپنتو در استقلال رأی مثبت خواهند داد یا خیر؟! یافتن پاسخ این سؤال در برهه کنونی برای هواداران باشگاه استقلال مهم است و باید مشخص شود حمایت‌هایی که از سایپنتو می‌شود آیا بعد از تغییرات مدیریتی



باز هم ادامه خواهد داشت یا خیر؟! ناگفته نماند که دلیل انتشار این بیانیه اولاً مطرح شدن نام مهدی رحمتی به عنوان جانشین احتمالی سایپنتو در فصل آینده بود و در ثانی باشگاه استقلال احتمالاً قصد داشته حمایت خود را از سایپنتو اعلام کند تا هواداران نگران تداوم حضور سرمربی پرتغالی نباشند اما پر واضح است که بعد از تغییرات در هیأت مدیره و مدیریت باشگاه استقلال ممکن است نظرات تغییر کند و حمایت اخیر از سایپنتو نمی‌تواند به منزله استراتژی قطعی مدیران آینده استقلال باشد. آنچه

مسلم است سرمربی استقلال نیز به خوبی می‌داند که هر احتمالی بعد از تغییرات در هیأت مدیره این باشگاه وجود دارد و به همین دلیل هم به نزدیکان خود اعلام کرده بعد از پایان بازی جام حذفی ایران را به مقصد پرتغال ترک خواهد کرد.